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Risk Yönetimi, İç Kontrol Sistemi ve İç Denetim Faaliyetleri 

RİSK YÖNETİMİ

Yaşar	Topluluğu	bünyesinde	bulunan	şirketlere	uygulanacak	Kurumsal	Risk	Yönetimi	faaliyetlerinin	kapsamı,	çalışma	usul	ve	esasları	Yönetmelik	
çerçevesinde	tespit	edilmiştir.	Bu	kapsamda	risk	yönetimi	faaliyetlerinin	hangi	çerçevede	yapılması	gerektiği,	risk	yönetimiyle	ilgili	görev	ve	
sorumluluklar,	süreçler,	raporlar,	güven	prosedürleri	ve	risk	yönetimi	terminolojisi	oluşturulmuştur.	

Şirket’te	“Kurumsal	Risk	Yönetimi”,	risklerin	tanımlandığı,	analiz	edildiği,	kontrol	edilerek	izlendiği	sistematik	bir	süreç	olarak	uygulanmaya	başlanmıştır.	
Bu	yöntem	beklenmedik	olumsuz	neticeli	olaylardan	kaynaklanan	maliyetleri	ve	şirketimiz	varlık	değerlerine	olan	etkilerini	en	düşük	seviyeye	
indirebilme	gücüne	sahiptir.	

Şirketin Risk Yönetim Politikası 

Şirket	Yönetim	Kurulu,	başta	pay	sahipleri	olmak	üzere,	Şirket’in	menfaat	sahiplerini	etkileyebilecek	risklerin	etki	ve	olasılığını	en	aza	indirecek	risk	
yönetimi	stratejilerini	benimsemekte	ve	bu	kapsamda	gerekli	aksiyonların	alınmasını	sağlamaktadır.

Riskin Erken Saptanması Komitesi Çalışmaları 

Riskin	Erken	Saptanması	Komitesi,	riskin	erken	saptanması	ve	etkin	bir	risk	yönetim	sisteminin	oluşturulması	amacıyla	faaliyetlerini	yürütmektedir.

Risk	yönetimi	politika	ve	prosedürleri	çerçevesinde	önceliklendirilmiş	risk	envanterinin	oluşturularak,	uygun	risk	stratejilerinin	belirlenmesi	ve	gerekli	
aksiyonların	alınarak	sonuçların	izlenmesi	yönünde	kurumsal	risk	yönetimi	faaliyetlerinin	yürütülmesi	çalışmaları	komite	tarafından	izlenmekte	ve	gerekli	
yönlendirmelerde	bulunulmaktadır.	

Satışlar, Verimlilik, Gelir Yaratma Kapasitesi, Kârlılık, Borç/Özkaynak Oranı ve Benzeri Konularda İleriye Dönük Riskler 

Topluluk	geneli	benimsenen	risk	yönetim	politikası	ve	prosedürleri	çerçevesinde	Şirket’in	tüm	faaliyetleri	yönünden	risk	envanterinin	oluşturulması	ve	
gerekli	aksiyonların	alınmasına	yönelik	çalışmalar	yürütülmektedir.	

Bu	kapsamda	Şirket’in	maruz	kaldığı	riskler;	

•	 stratejik,	operasyonel,	finansal,	dış	kaynaklı	ve	uyum	ana	başlıkları	altında	gruplandırılarak	etki	ve	olasılıklarına	göre	önceliklendirilmekte,	

•	 önem	arzeden	risklere	yönelik	mevcut	kontroller	tasarım	ve	uygulama	açılarından	gözden	geçirilmekte	ve	en	uygun	strateji	ve	aksiyonlar	
belirlenmekte,

•	 aksiyon	uygulama	sonuçları	takip	edilmekte	ve	

•	 sonuçlar	ve	olası	gelişmeler	ilgili	birimlere	raporlanmakta	ve	değerlendirilmektedir.	

İÇ KONTROL SİSTEMİ VE İÇ DENETİM FAALİYETLERİ 

Kontroller;	Şirket’in	hedeflerine	ulaşmasını	olumsuz	yönde	etkileyecek	olayları	ortadan	kaldırmaya	veya	etki	ve	olasılığını	azaltmaya	yönelik	her	türlü	
uygulama	olarak	tanımlanabilir.	İş	süreçlerine	yönelik	standart	tanımlar,	politika	ve	prosedürler,	görev	tanımları,	yetkilendirme	yapıları	iç	kontrol	sistemini	
oluşturmaktadır.	Bu	çerçevede	Şirket’in	işlerini	etkin	ve	verimli	çerçevede	yürütmesi	için	önleyici/tespit	edici	ve	iyileştirici	olmak	üzere	bütün	kontrol	
sistemleri	yönetim	tarafından	kurulmuştur.	

Şirket	bünyesinde	oluşturulmuş	olan	iç	kontrol	sistemleri	ile	operasyonların	etkinliği	ve	verimliliği,	mali	raporlama	sisteminin	güvenilirliği,	yasal	
düzenlemelere	uygunluk	ve	bu	konularda	güvence	sağlanması	amaçlanmaktadır.	Söz	konusu	kontrol	sistemleri	aynı	zamanda	Şirket’in	varlıklarını,	
itibarını	ve	kârlılığını	da	korumaktadır.

Şirket’in	muhasebe	sistemi,	finansal	bilgilerin	kamuya	açıklanması,	bağımsız	denetimi	ve	ortaklığın	iç	kontrol	sisteminin	işleyişinin	ve	etkinliğinin	
gözetimi	esas	itibariyle	Şirket	Yönetim	Kurulu	tarafından	oluşturulan	Denetim	Komitesi	vasıtasıyla	yerine	getirilmektedir.	Denetimden	Sorumlu	
Komite	söz	konusu	fonksiyonu	yerine	getirirken,	Topluluk	Denetim	ve	Risk	Yönetim	Koordinatörlüğü,	Bağımsız	Denetim	ve	Yeminli	Mali	Müşavirlik	
kapsamında	tasdik	işlemlerini	gerçekleştiren	kuruluşların	bulgularından	faydalanır.	

İç	denetim	faaliyetleri	kapsamında;	Şirket	mevcut	risk	yönetimi	sisteminin	etkinliği	ve	iç	kontrol	sisteminin	yeterliliği,	etkinliği	ve	verimliliği	
değerlendirilmekte	ve	geliştirilmesine	yönelik	önerilerde	bulunulmaktır.	Ayrıca,	bu	kapsamdaki	tespit	ve	önerilere	yönelik	gerekli	aksiyonların	
belirlenmesi	ve	uygulanması	süreçleri	yakından	takip	edilmektedir.	


